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Prot.n.2694/A24                                                                                                                         Genova, 01 agosto 2018 

 

 

                                                                                                                                                    All’Albo dell’Istituto 

                                                                                                                                                    Al Sito web dell’Istituto 

                                                                                                                                                    Agli atti  PON dell’Istituto 

 

 
VERBALE PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE ESPERTI ESTERNI PER IL PROGETTO 

COMPETENZE DI BASE- PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-LI-2017-22-  CUP H31E17000260006. 

 

 

In data odierna, alle ore 10.00, nell’ufficio della Dirigente di questa Istituzione Scolastica, si è effettuata la valutazione 

delle candidature a ESPERTI ESTERNI per il PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-LI-2017-22- COMPETENZE DI BASE 

a cura del Dirigente Scolastico Dott.ssa Silvana Badano. 

 

Relativamente al Bando Prot.n. 2577/A24 del  16/07/2018  con scadenza  31/07/2018 

  
AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE DI ESPERTO ESTERNO ALL’ISTITUTO PER TITOLI COMPARATIVI 

per i seguenti moduli: 

 

TITOLO 

MODULO 

DESTINATARI DURATA E 

SEDE 

BREVE DESCRIZIONE FIGURE 

Pianeta Scienze 

(I°Quadrimestre) 

Alunni classi I 

Scuola Secondaria 

I° 

          30 ore 

Sal. Granarolo, 24 

Genova 

Pianeta Scienze 

(II°Quadrimestre) 

Alunni classi I 

Scuola Secondaria 

I° 

          30 ore 

Sal. Granarolo, 24 

         Genova 

Laboratorio scientifico 

sperimentale finalizzato 

all’applicazione del metodo 

scientifico - osservare 

fenomeni, rilevare problemi, 

fare ipotesi nelle aree 

disciplinari di biologia, fisica 

e chimica. Realizzazione 

pratica esperimenti. 

 

1 Esperto    

docente 

formatore 

 

 

 

 

 

Hanno presentato domanda di candidatura quale esperto esterno docente formatore: 

 

• Sig.ra MARTA CAPELLO 

 

• Sig.ra ALESSANDRA GENTILE 

 

 

Si procede ad analizzare le candidature per la verifica di ammissibilità e per la valutazione dei titoli come da tabella 

sotto riportata: 



 ESPERTO 

ESTERNO 

LAUREA MASTER/ 

DOTTORATI 

ESPERIENZE 

SPECIFICHE 

COMPETENZE 

INFORMATICHE 

PUNTEGGIO 

ASSEGNATO 

 

1 

 

MARTA 

CAPELLO 

 

5 

 

5 

 

8 

 

0 
 

18 

 

2 

 

ALESSANDRA 

GENTILE 

 

5 

 

5 

 

20 

 

0 
 

30 

 

 

Visto quanto sopra 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

procede all’assegnazione della figura di esperto esterno per il modulo   “Pianeta Scienze” 

 PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-LI-2017-22- COMPETENZE DI BASE- CUP H31E17000260006. 

 

 

alla 

 

Sig.ra GENTILE ALESSANDRA. 

         

 

 

 

                                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                     Prof.ssa Silvana Badano 
                                                                                                  

                                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3comma2 D.Lgs 39/93 


